
COMUNE DI GRUMO NE VANO 
(Provincia di Napoli) 

COPIAIOPJGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 95 	 Categoria IX Classe III 

OGGETTO: Riqualificazione e manutenzione straordinaria parco giochi Nassiriya.via Meucci. 
Approvazione progetto definitivo/esecutivo. 

N'4 O 
L'anno 2018 il giorno 12 de 	se di9 alle ore 18,00 nel Comune suddetto e nella 

Casa comunale. 

A seguito di regolare avviso si è riunita la Giunta comunale, con l'intervento dei signori: 

Riconosciuta legale l'adunanza, il Sindaco facente funzioni dott. CARMINE D'APONTE 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta, alla quale assiste il Segretario comunale dott. 
VITTORIO FERRANTE: 

LA GIUNTA » 

Vista l'allegata proposta deliberativa relativa all'oggetto; 

Acquisiti sulla stessa i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile, resi a norma 
dall'art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Ritenutala meritevole di approvazione; 

A voti unanimi e palesi: 

DELIBERA 

di approvare l'allegata proposta relativa all'oggetto dando atto che, per l'effetto, il dispositivo della 
medesima è da intendersi qui integralmente riportato e trascritto; 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibileì ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. 
18 agosto 2000, n. 267. 










